
 

Gryfino, dnia 31 maja 2017 r. 

RI.2720.03.2017.SD 

 

 

 

       Uczestnicy postępowania 

       wszyscy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ulicy Łużyckiej 91 

w Gryfinie na Zakład Aktywności Zawodowej” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania jakie 

wpłynęły w dniu 29.05.2017 r.: 

 

Pytanie nr 1: 

W dokumentacji udostępnionej na stronie brak jest rysunków: E8, E9, E10, E14 i E15 wymienionych 

w projekcie - proszę o wyjaśnienie ich braku. 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada rysunków E8 (RG) , E9 (TE) , E10 (TS), E14 (RW), E15 (TBuf).  

Pełne wyposażenie tablic i rozdzielnic określonych w brakujących schematach tj. tablic TE i TS, 

rozdzielnic RG, RW i TBuf wraz z określeniem ich charakterystycznych parametrów takich jak: 

rozdział obwodów, wymagane przewody i zabezpieczenia oraz parametry prądowe znaleźć można w 

tabelach bilansów mocy elektrycznej, tj odpowiednio tabelach 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8. projektu branży 

elektrycznej. Podłączenie poszczególnego wyposażenia rozdzielnic i tablic Wykonawca dokona 

zgodnie z wiedzą techniczną w porozumieniu z inspektorem nadzoru w branży elektrycznej. 

Dodatkowo w dokumentacji załączone są rysunki E1.1 i E1.2 będące schematem ideowym zasilania 

RG. 

 

 

Pytanie nr 2: 

W przedmiarze robot elektrycznych wymienione sa rozdzielnice: RG, TP1.1, TP1.2, TK, RK2, RK3 i 

RW (7 szt.) a w projekcie rozdzielnice: RG, TE, TS, TW1, TW2, TW3, RW i TBuf (8 szt.) - proszę o 

wyjaśnienie rozbieżności 

 

Odpowiedź:  

Jako właściwą należy przyjąć ilość i nazewnictwo określone w pkt. 4. 2. „Projektowane rozdzielnice 

elektryczne” projektu czyli : RG, TE, TS, TW1, TW2, TW3, RW i TBuf 


